Депутатите отхвърлиха пред-
ложението на Десислава Танева
от ГЕРБ между първо и второ
четене във връзка с условията за
преотстъпване на корпоратив-
ния данък.

Отпадат таксите за детските ясли и градини

3-ти март, денят на Освобож-
дението на България е национа-
лен празник от 1990 г. На 3 март
(19 февруари по стар стил) 1878
г. е подписан Санстефанският
мирен договор между Русия и
Османската империя, с който
се слага краят на Руско-турската
война от 1877-1878 г. Войната,
която е десета в поредицата от
Руско-турски войни, е наречена
Освободителна, тъй като довеж-
да до освобождаването на част
от българите от Османската им-
перия и създаването на Третата
българска държава.